ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 058/2019

[bookmark: _GoBack]		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicitando ao Poder Executivo Municipal que sejam construídos abrigos de passageiros nas entradas dos sítios de Inaldo Tadeu, Severino Rato, Carlindo Jr, Bembém, Barra dos Cachos e na Barragem Carnaúba.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2019.

______________________________________________
                                    MANOEL REGINALDO DE MEDEIROS
VEREADOR - AUTOR